
GRYBŲ AUGINIMO  

RINKINIŲ PASIŪLYMAI 
 

Unikali, funkcionali ir vizualiai patraukli dovana ar kampanijos 

priemonė, skatinanti įsitraukimą, ekologinį sąmoningumą ir 

tyrinėjimo džiaugsmą.

2025

theungu.com



+370 6 62 52749info@theungu.com

theungu.com

UNGU grybų auginimo rinkiniai – tai daugiau nei produktas. Tai gyvas objektas, kviečiantis stebėti, laukti, atrasti ir 
ragauti. Sukurtas taip, kad kiekvienas žmogus – net be jokių auginimo žinių – galėtų savo virtuvėje, biure ar palangėje 
užsiauginti maistingų, estetiškų ar net gydomųjų grybų.

Šie rinkiniai yra funkcionalūs, edukaciniai, vizualiai patrauklūs ir itin lengvai naudojami. Jie tinka tiek įmonių dovan-
oms, tiek prekės ženklo aktyvacijoms, tiek edukaciniams projektams ar net maisto prekių pristatymams. Kiekvienas 
rinkinys gali būti pritaikytas pagal jūsų vizualinį identitetą – nuo dėžutės dizaino iki tonacijos ir žinučių ant pakuotės.

UNGU kuria tai, ko dar nėra rinkoje – dizaino ir biologijos susijungimą viename objekte. O svarbiausia – tai veikia. 
Grybai tikrai auga, o patirtis palieka įspūdį ilgam.

AR GALITE ĮSIVAIZDUOTI DOVANĄ, KURI NE TIK 

ATRODO ĮSPŪDINGAI, BET IR AUGA?

GRYBŲ RŪŠIS APRAŠYMAS

Rožinės kreivabudės Mėsiškos tekstūros, sodraus skonio; puikiai tinka vegetariškiems patiekalams

Geltonos kreivabudės Riešutinio, anakardžius primenančio skonio; greitai augantys, ryškūs

Baltos kreivabudės Švelnaus skonio, klasikinės formos; universalios kasdienei virtuvei

Juodos kreivabudės Retesnės, hibridinės; stipresnio skonio ir įdomios struktūros

Mėlynos kreivabudės Aksominio paviršiaus, intensyvesnio umami profilio; estetiškai įspūdingos

Liūto karčiai Gydomosios vertės, vėžiagyvių skonio; vartojamas tiek maistui, tiek arbatoms

KUO RINKINIAI IŠSKIRTINIAI?

Nėra analogų – tai ir dizaino objektas, ir augalas, ir patirtis viename.

Paruoštas naudoti – micelis (grybiena) jau aktyvus, užtenka tik drėgmės ir kantrybės.

Lietuviškas produktas – kuriamas ir gaminamas lokaliai, mažomis partijomis.

Gali būti visiškai personalizuotas – nuo dėžutės dizaino,  paaiškinamųjų žinučių ir papil-
domų pakavimo sprendimų.

Tinka įmonių dovanoms, edukacijai, produktų pristatymams, renginiams.



+370 6 62 52749info@theungu.com

theungu.com



+370 6 62 52749info@theungu.com

theungu.com

RINKINIŲ

KIEKIS

RINKINIŲ 

GALIOJIMAS

GAMYBOS 

TERMINAS

DĖŽĖS DIZAINAS 

IR MAKETAVIMAS

KAINA (EUR/VNT. 

BE PVM)

50 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 2–3 savaitės ↗  įskaičiuota 22.30  Eur/ vnt.  (+ PVM)

100 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 20.07 Eur/ vnt.   (+ PVM)

150 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 18.06 Eur/ vnt.   (+ PVM)

200 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 16.25 Eur/ vnt.   (+ PVM)

Kompaktiškas ir patogus grybų auginimo 
rinkinys, užimantis mažai vietos ir puikiai 
tinkantis naudoti namuose. Nepaisant savo 
dydžio, jis leidžia išauginti 2–3 derlius ir su-
teikia visavertę grybų auginimo patirtį.

GRYBŲ AUGINIMO 

RINKINIAI / DYDIS S

* bandymai atlikti prie +10° C temperatūros tamsioje patalpoje, be perteklinės drėgmės. Remokenduojama laikyti nuo +10° C iki +23° C temperatūroje. Stengtis nesušaldyti ir nelaikyti 
žemesnėje nei +0° C temperatūroje (pvz. nepalikti per naktį bagažinėje). Tai pat, nelaikyti auštesnėje nei +23° C temperatūroje ilgesnį laiką, nes grybai tiesiog pradės augti maišelio 
viduje.

KIEKIS DEŽĖS MATMENYS SVORIS

1 vnt. plotis 107 mm x aukštis 204 mm x gylis 107 mm 1.7 kg

Paletė ( iki 495 vnt.) plotis 1190 mm x aukštis 1020 mm x gylis 970 mm 842 kg



+370 6 62 52749info@theungu.com

theungu.com

* bandymai atlikti prie +10° C temperatūros tamsioje patalpoje, be perteklinės drėgmės. Remokenduojama laikyti nuo +10° C iki +23° C temperatūroje. Stengtis nesušaldyti ir nelaikyti 
žemesnėje nei +0° C temperatūroje (pvz. nepalikti per naktį bagažinėje). Tai pat, nelaikyti auštesnėje nei +23° C temperatūroje ilgesnį laiką, nes grybai tiesiog pradės augti maišelio 
viduje.

RINKINIŲ

KIEKIS

RINKINIŲ 

GALIOJIMAS

GAMYBOS 

TERMINAS

DĖŽĖS DIZAINAS 

IR MAKETAVIMAS

KAINA (EUR/VNT. 

BE PVM)

50 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 24.79  Eur/ vnt.  (+ PVM)

100 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 22.31 Eur/ vnt.   (+ PVM)

150 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 20.07 Eur/ vnt.   (+ PVM)

200 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 18.09 Eur/ vnt.   (+ PVM)

KIEKIS DEŽĖS MATMENYS SVORIS

1 vnt. plotis 204 mm x aukštis 204 mm x gylis 142 mm 3 kg

Paletė ( iki 160 vnt.) plotis 1190 mm x aukštis 1045 mm x gylis 840 mm 480 kg

Didesnis rinkinys tiems, kurie nori daugiau 
derliaus. Didesnis substrato kiekis užtikrina 
ilgesnį auginimo laiką ir gausesnius grybus, 
todėl šis variantas puikiai tinka dalijimuisi ar 
intensyvesniam naudojimui.

GRYBŲ AUGINIMO 

RINKINIAI / DYDIS M



+370 6 62 52749info@theungu.com

theungu.com

RINKINIŲ

KIEKIS

RINKINIŲ 

GALIOJIMAS

GAMYBOS 

TERMINAS

DĖŽĖS DIZAINAS 

IR MAKETAVIMAS

KAINA (EUR/VNT. 

BE PVM)

50 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 2–3 savaitės ↗  įskaičiuota 22.30  Eur/ vnt.  (+ PVM)

100 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 20.07 Eur/ vnt.   (+ PVM)

150 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 18.06 Eur/ vnt.   (+ PVM)

200 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 16.25 Eur/ vnt.   (+ PVM)

RINKINIŲ

KIEKIS

RINKINIŲ 

GALIOJIMAS

GAMYBOS 

TERMINAS

DĖŽĖS DIZAINAS 

IR MAKETAVIMAS

KAINA (EUR/VNT. 

BE PVM)

50 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 24.79  Eur/ vnt.  (+ PVM)

100 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 22.31 Eur/ vnt.   (+ PVM)

150 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 20.07 Eur/ vnt.   (+ PVM)

200 vnt. iki 90 dienų* (nepraplėštas, laikomas vėsiau) 3–4 savaitės ↗  įskaičiuota 18.09 Eur/ vnt.   (+ PVM)

Kompaktiškas ir patogus grybų auginimo 
rinkinys, užimantis mažai vietos ir puikiai 
tinkantis naudoti namuose. Nepaisant savo 
dydžio, jis leidžia išauginti 2–3 derlius ir su-
teikia visavertę grybų auginimo patirtį.

Didesnis rinkinys tiems, kurie nori daugiau 
derliaus. Didesnis substrato kiekis užtikrina 
ilgesnį auginimo laiką ir gausesnius grybus, 
todėl šis variantas puikiai tinka dalijimuisi ar 
intensyvesniam naudojimui.

GRYBŲ AUGINIMO 

RINKINIAI / DYDIS S

GRYBŲ AUGINIMO 

RINKINIAI / DYDIS M

* bandymai atlikti prie +10° C temperatūros tamsioje patalpoje, be perteklinės drėgmės. Remokenduojama laikyti nuo +10° C iki +23° C temperatūroje. Stengtis nesušaldyti ir nelaikyti 
žemesnėje nei +0° C temperatūroje (pvz. nepalikti per naktį bagažinėje). Tai pat, nelaikyti auštesnėje nei +23° C temperatūroje ilgesnį laiką, nes grybai tiesiog pradės augti maišelio 
viduje.


